
Name der Veranstaltung: Kids Bike Opening Stattegg

07.05.2011

Zeitrückstand pro Punkt: 0:00:20

Rang Nr Name Nat UCI Verein Kat m/w Pkte. Startzeit ÜZ Ziel XCO Rnd
Laufzeit

XCO Gesamt

1 260 Voitl Daniel GER GER19950301 Bike Riders Remchingen e.V. U17 M 23 0:00:20,0 0:35:59 3 0:35:38,8 0:35:58,8
2 221 Gruber Florian AUT AUT19950524 RC bikespeak U17 M 23 0:00:20,0 0:36:38 3 0:36:17,7 0:36:37,7
3 232 Foidl Max AUT AUT19951008 Tonis Pro Team Kirchberg/Tirol U17 M 22 0:00:40,0 0:36:51 3 0:36:10,8 0:36:50,8
4 249 Egger Georg GER 0 VC Mindelheim, BIKE JuniorTeam U17 M 23 0:00:20,0 0:37:58 3 0:37:38,5 0:37:58,5
5 228 Kopfauf Markus AUT AUT19960709 URC Laßnitzhöhe U17 M 23 0:00:20,0 0:38:03 3 0:37:42,5 0:38:02,5
6 222 Oberrauter Mario AUT AUT19950510 Carintian Power Bike Team Villach U17 M 24 0:00:00,0 0:38:21 3 0:38:20,8 0:38:20,8
7 231 Gasperi Marco AUT AUT19950209 Union RV Dornbirn U17 M 22 0:00:40,0 0:39:11 3 0:38:30,9 0:39:10,9
8 226 Ritzinger Felix AUT AUT19961223 SU MTB-Team U17 M 24 0:00:00,0 0:39:24 3 0:39:23,7 0:39:23,7
9 234 Zupancic Peter SLO SLO19960605 CALCIT Bike Team GT U17 M 18 0:02:00,0 0:39:25 3 0:37:25,2 0:39:25,2
10 225 Bscherer Moritz AUT AUT19960407 RLM Wien U17 M 24 0:00:00,0 0:40:00 3 0:39:59,7 0:39:59,7
11 223 Salzmann Jodok AUT AUT19950327 mtb team hohenems U17 M 20 0:01:20,0 0:40:53 3 0:39:33,0 0:40:53,0
12 224 Tranninger Elias AUT AUT19950817 Muskelkater Genesis Team U17 M 21 0:01:00,0 0:41:07 3 0:40:06,6 0:41:06,6
13 229 Gsenger Mario AUT AUT19950316 MTB Club Koppl U17 M 22 0:00:40,0 0:42:31 3 0:41:51,0 0:42:31,0
14 227 Rettenbacher Manuel AUT AUT19951222 ÖAMTC Radclub Bikestation Bad Ischl U17 M 23 0:00:20,0 0:42:50 3 0:42:29,9 0:42:49,9
15 246 Mihalic Luka SLO SLO19950223 Energijateam.com U17 M 20 0:01:20,0 0:43:25 3 0:42:04,9 0:43:24,9
16 243 Hack Philipp AUT AUT19960319 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U17 M 23 0:00:20,0 0:44:13 3 0:43:53,3 0:44:13,3
17 250 Handl Philip AUT AUT19961126 Hai Power Bike Team Haiming U17 M 18 0:02:00,0 0:44:25 3 0:42:24,5 0:44:24,517 250 Handl Philip AUT AUT19961126 Hai Power Bike Team Haiming U17 M 18 0:02:00,0 0:44:25 3 0:42:24,5 0:44:24,5
18 235 Lischka Gregor AUT AUT19950712 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 M 21 0:01:00,0 0:44:31 3 0:43:30,6 0:44:30,6
19 252 Huber Maximilian AUT AUT19950201 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 M 21 0:01:00,0 0:44:32 3 0:43:31,9 0:44:31,9
20 263 Zoister Moritz AUT AUT19961031 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 M 22 0:00:40,0 0:45:02 3 0:44:22,3 0:45:02,3
21 237 Hammerschmid Raphael AUT AUT19960105 RC ARBÖ Naturfreunde Mazda Walding U17 M 15 0:03:00,0 0:45:08 3 0:42:07,7 0:45:07,7
22 239 Hammerschmid Marvin AUT AUT19960105 RC ARBÖ Naturfreunde Mazda Walding U17 M 19 0:01:40,0 0:48:02 3 0:46:22,3 0:48:02,3
23 247 Berger Matej SLO SLO19960205 Energijateam.com U17 M 9 0:05:00,0 0:48:35 3 0:43:35,0 0:48:35,0
24 257 Pommer Nicolas AUT AUT19950911 TSV Hartberg U17 M 18 0:02:00,0 0:48:59 3 0:46:58,5 0:48:58,5
25 241 Wolbank Leon AUT AUT19960730 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U17 M 21 0:01:00,0 0:49:01 3 0:48:00,6 0:49:00,6
26 240 Gamperl Dominik AUT AUT19960730 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U17 M 22 0:00:40,0 0:49:09 3 0:48:29,2 0:49:09,2
27 251 Heindl David AUT AUT19960225 ARBÖ Radleistungsmodell Omya U17 M 16 0:02:40,0 0:49:14 3 0:46:33,8 0:49:13,8
28 248 Costa Julian AUT AUT19960515 Hai Power Bike Team Haiming U17 M 22 0:00:40,0 0:50:36 3 0:49:55,8 0:50:35,8
29 262 Zohmann Raphael AUT AUT19950701 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U17 M 15 0:03:00,0 0:50:40 3 0:47:40,2 0:50:40,2
30 238 Pollak Sascha AUT AUT19950711 RC ARBÖ Mc Donald's Linz U17 M 9 0:05:00,0 0:51:04 3 0:46:04,2 0:51:04,2
31 242 Weber Manuel AUT AUT19960514 MTB Team Bucklige Welt U17 M 19 0:01:40,0 0:51:53 3 0:50:13,0 0:51:53,0
32 236 Rosenkranz Daniel AUT AUT19960302 URC Laßnitzhöhe U17 M 16 0:02:40,0 0:52:19 3 0:49:39,0 0:52:19,0
33 230 Tödling Sebastian AUT AUT19950803 URC Laßnitzhöhe U17 M 23 0:00:20,0 0:53:41 3 0:53:21,4 0:53:41,4
34 256 Pichler Tobias AUT 0 Graz U17 M 13 0:03:40,0 0:36:48 2 0:33:08,5 0:36:48,5
35 253 Jesinger Julian AUT AUT19960706 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U17 M 12 0:04:00,0 0:37:06 2 0:33:05,6 0:37:05,6
36 244 Rauch David AUT AUT19961202 Donau Fritzi Racing U17 M 12 0:04:00,0 0:42:53 2 0:38:53,0 0:42:53,0
37 265 Zalar Michael AUT 0 Unterpremstätten U17 M 11 0:04:20,0 0:43:21 2 0:39:00,8 0:43:20,8
38 264 Kuchernig Lucas AUT 0 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U17 M 10 0:04:40,0 0:47:13 2 0:42:32,6 0:47:12,6

233 ILG Jakob AUT AUT19950511 RV Dornbirn/Team Kraftstoff U17 M 24 0:00:00,0 DNF
258 Pöppl Tobias AUT AUT19960713 RC ARBÖ Naturfreunde Mazda Walding U17 M 13 0:03:40,0 DNF

1 273 Heigl Nadja AUT AUT19960215 Sportunion MTB-Team U17 W 21 0:01:00,0 0:47:25 3 0:46:24,7 0:47:24,7
2 276 Hautz Luca AUT AUT19960806 Team Tonis Pro U17 W 16 0:02:40,0 0:49:29 3 0:46:49,1 0:49:29,1
3 274 Wieltschnig Julia AUT AUT19960101 ASVÖ ÖAMTC SC-Hermagor U17 W 22 0:00:40,0 0:50:43 3 0:50:02,8 0:50:42,83 274 Wieltschnig Julia AUT AUT19960101 ASVÖ ÖAMTC SC-Hermagor U17 W 22 0:00:40,0 0:50:43 3 0:50:02,8 0:50:42,8
4 272 Praher Christina AUT AUT19960929 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 W 21 0:01:00,0 0:36:45 2 0:35:45,4 0:36:45,4



Name der Veranstaltung: Kids Bike Opening Stattegg

07.05.2011
5 281 Hochenwarter Stefanie AUT AUT19950303 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U17 W 13 0:03:40,0 0:37:46 2 0:34:05,6 0:37:45,6
6 277 Oberhofer Marina AUT AUT19960221 Hai Power Bike Team Haiming U17 W 21 0:01:00,0 0:40:36 2 0:39:35,9 0:40:35,9
7 275 Reisenbauer Julia AUT AUT19960127 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U17 W 15 0:03:00,0 0:40:59 2 0:37:58,9 0:40:58,9
8 280 Kinzl Julia AUT AUT19950218 RC Laßnitzhöhe U17 W 18 0:02:00,0 0:42:42 2 0:40:42,3 0:42:42,3
9 279 Hainfellner Sandra AUT AUT19960121 WSV-Payerbach U17 W 20 0:01:20,0 0:44:45 2 0:43:24,6 0:44:44,6
10 278 Pirker Lisa AUT AUT19951014 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U17 W 5 0:06:00,0 0:00:20,0 0:58:55 2 0:52:55,1 0:59:15,1



Name der Veranstaltung: Kids Bike Opening Stattegg

07.05.2011

Zeitrückstand pro Punkt: 0:00:15

Rang Nr Name Nat UCI Verein Kat m/w Pkte. Startzeit ÜZ Ziel XCO Rnd
Laufzeit

XCO Gesamt

1 164 Katzmayer Daniel AUT AUT19970211 BIKE Junior Team Milka U15 M 24 0:00:00,0 0:26:53 3 0:26:53,2 0:26:53,2
2 161 Wohlmuth Markus AUT AUT19980113 DT Swiss Merida Continental U15 M 24 0:00:00,0 0:29:32 3 0:29:32,3 0:29:32,3
3 168 Embacher Armin AUT AUT19970614 Team Tonis Pro U15 M 22 0:00:30,0 0:29:43 3 0:29:12,8 0:29:42,8
4 162 Reisenbauer Florian AUT AUT19970408 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U15 M 21 0:00:45,0 0:30:12 3 0:29:27,1 0:30:12,1
5 170 Polleros Marcel AUT AUT19970228 SU Edlitz Thomasberg Grimmenst U15 M 20 0:01:00,0 0:31:07 3 0:30:07,3 0:31:07,3
6 163 Hagen Lorenz AUT AUT19970126 RV Dornbirn - MERIDA Rookies U15 M 20 0:01:00,0 0:31:50 3 0:30:50,4 0:31:50,4
7 184 Schemmel Daniel AUT AUT19971111 Jufa Junior Cycling Team U15 M 16 0:02:00,0 0:31:58 3 0:29:58,1 0:31:58,1
8 172 Wohlgenannt Hannes AUT AUT19980613 Union RV-Dornbirn U15 M 20 0:01:00,0 0:32:18 3 0:31:17,7 0:32:17,7
9 177 Holzschuher Timo GER GER19980330 BikeSportBühne Bayreuth U15 M 16 0:02:00,0 0:32:40 3 0:30:39,7 0:32:39,7

10 176 Kaar Alexander AUT AUT19981225 ASKÖ Laufrad Steyr U15 M 19 0:01:15,0 0:33:12 3 0:31:57,1 0:33:12,1
11 171 Aistleitner Christian AUT AUT19980923 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag U15 M 19 0:01:15,0 0:34:01 3 0:32:45,6 0:34:00,6
12 169 Druml Sandro AUT AUT19970907 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U15 M 18 0:01:30,0 0:34:17 3 0:32:47,1 0:34:17,1
13 165 Lamprecht Fabian AUT AUT19980105 Arbö RLM Omya Villach U15 M 17 0:01:45,0 0:35:02 3 0:33:17,2 0:35:02,2
14 181 Osolnik Matic SLO SLO19980527 CALCIT Bike Team GT U15 M 17 0:01:45,0 0:35:09 3 0:33:23,6 0:35:08,6
15 173 Heindl Matthias AUT AUT19980910 ARBÖ Radleistungsmodell Omya U15 M 16 0:02:00,0 0:36:13 3 0:34:12,6 0:36:12,6
16 190 Possegger Fabian AUT AUT19980729 ARBÖ ASKÖ Rlm Omya Villach U15 M 15 0:02:15,0 0:37:56 3 0:35:40,6 0:37:55,6
17 182 Ribarich Maximillian AUT AUT19971125 Snowrider U-Hinterbrühl U15 M 14 0:02:30,0 0:38:55 3 0:36:24,8 0:38:54,8
18 179 Kosir Luka SLO SLO19980219 Energijateam.com U15 M 15 0:02:15,0 0:39:03 3 0:36:48,2 0:39:03,2
19 189 Singerl Philipp AUT AUT19870819 RSC Mc Donald's Klopeinersee U15 M 18 0:01:30,0 0:39:10 3 0:37:39,5 0:39:09,5
20 178 Kastner Daniel AUT AUT19970618 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag U15 M 19 0:01:15,0 0:39:21 3 0:38:06,3 0:39:21,3
21 191 Hochenwarter Christof AUT AUT19971018 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U15 M 10 0:03:30,0 0:27:44 2 0:24:13,6 0:27:43,6
22 188 Petersdorfer Tobias AUT AUT19981019 RC Wals Siezenheim U15 M 16 0:02:00,0 0:27:45 2 0:25:45,2 0:27:45,2
23 185 Svetek Domen SLO SLO19971201 Energijateam.com U15 M 17 0:01:45,0 0:27:47 2 0:26:01,8 0:27:46,8
24 174 Cufer Vid SLO SLO19971126 Kolesarski klub Zavrsnica U15 M 14 0:02:30,0 0:28:09 2 0:25:38,9 0:28:08,9
25 183 Schellnast Florian AUT AUT19980117 URC bikerei U15 M 16 0:02:00,0 0:29:07 2 0:27:06,6 0:29:06,6
26 186 Uckermann Tim AUT 0 ARBÖ ASKÖ Rlm Omya Villach U15 M 13 0:02:45,0 0:35:19 2 0:32:34,3 0:35:19,3

187 Zvan Grega SLO SLO19970103 Kolesarski klub Zavrsnica U15 M 16 0:02:00,0 DNF

1 204 Geiger Felicitas GER 0 RVC Trieb U15 W 15 0:02:15,0 0:34:09 3 0:31:54,0 0:34:09,0
2 197 Ilg Johanna AUT AUT19970422 Union RV Dornbirn U15 W 22 0:00:30,0 0:35:06 3 0:34:36,3 0:35:06,3
3 200 Spielmann Anna AUT AUT19980410 Hai Power Bike Team Haiming U15 W 16 0:02:00,0 0:36:03 3 0:34:03,5 0:36:03,5
4 198 Jenull Melisa AUT AUT19980120 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U15 W 16 0:02:00,0 0:37:11 3 0:35:11,0 0:37:11,0
5 196 Egarter Franziska AUT AUT19980206 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach U15 W 15 0:02:15,0 0:37:41 3 0:35:26,3 0:37:41,3
6 202 Oberhofer Sarah AUT AUT19971213 Hai Power Bike Team Haiming U15 W 15 0:02:15,0 0:39:12 3 0:36:57,1 0:39:12,1
7 206 Zeininger Julia AUT AUT19970602 RC ARBÖ Naturfreunde Mazda Walding U15 W 22 0:00:30,0 0:39:24 3 0:38:54,4 0:39:24,4
8 199 Jakobs Anna GER GER19971001 RSK - RSV Freilassing U15 W 16 0:02:00,0 0:27:30 2 0:25:29,9 0:27:29,9
9 203 Wohlgenannt Selina AUT AUT19970107 Union RV-Dornbirn U15 W 10 0:03:30,0 0:28:50 2 0:25:19,7 0:28:49,7

10 207 Pesendorfer Jennifer AUT 0 Fohnsdorf U15 W 8 0:04:00,0 0:35:40 2 0:31:39,8 0:35:39,8
11 205 Jagodic Eva SLO SLO19980711 CALCIT Bike Team GT U15 W 7 0:04:15,0 0:39:26 2 0:35:11,1 0:39:26,1



Name der Veranstaltung: Kids Bike Opening Stattegg

07.05.2011

Zeitrückstand pro Punkt: 0:00:10

Rang Nr Name Nat UCI Verein Kat m/w Pkte. Startzeit ÜZ Ziel XCO Rnd
Laufzeit

XCO

1 126 ILG Pius AUT AUT19990917 Union RV Dornbirn U13 M 21 0:00:00,0 0:18:06 4 0:18:05,8
2 123 Jakobs Lars GER GER19990119 RSK - RSV Freilassing U13 M 21 0:00:00,0 0:18:34 4 0:18:33,9
3 121 Ulrich Simon AUT AUT19990630 URC Laßnitzhöhe U13 M 21 0:00:00,0 0:18:37 4 0:18:36,9
4 122 Schwarz Christian AUT AUT20000727 MTB Team Bucklige Welt U13 M 18 0:00:30,0 0:19:42 4 0:19:11,6
5 125 Bauer Manuel AUT AUT20000217 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U13 M 15 0:01:00,0 0:20:13 4 0:19:12,7
6 132 Ivartnik David SLO SLO19990417 Energijateam.com U13 M 17 0:00:40,0 0:20:41 4 0:20:00,6
7 127 Egarter Stefan AUT AUT19990530 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach U13 M 20 0:00:10,0 0:20:44 4 0:20:34,3
8 135 Mihalic Anze SLO SLO19990621 Energijateam.com U13 M 10 0:01:50,0 0:22:44 4 0:20:54,0
9 124 Schmidt Jakob AUT AUT20000520 URC Lassnitzhöhe U13 M 12 0:01:30,0 0:22:46 4 0:21:15,8
10 134 Lovsin Andraz SLO SLO19991027 Energijateam.com U13 M 9 0:02:00,0 0:23:04 4 0:21:03,8
11 130 Zoister Fabian AUT AUT20000917 RCN Rochelt Niederneukirchen U13 M 12 0:01:30,0 0:23:26 4 0:21:55,6
12 137 Zottler Stefan AUT 0 RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz U13 M 13 0:01:20,0 0:18:26 3 0:17:06,3
13 128 Pintar Florian AUT AUT19990116 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U13 M 13 0:01:20,0 0:19:20 3 0:18:00,0
14 129 Pintar Lukas AUT AUT20001025 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U13 M 14 0:01:10,0 0:21:03 3 0:19:52,7
15 139 Walter Markus AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U13 M 11 0:01:40,0 0:21:22 3 0:19:41,5
16 140 Sagodic Tilew SLO SLO20001021 KD Calcit Kamnik U13 M 7 0:02:20,0 0:21:40 3 0:19:19,616 140 Sagodic Tilew SLO SLO20001021 KD Calcit Kamnik U13 M 7 0:02:20,0 0:21:40 3 0:19:19,6
17 133 Langmann Sascha AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U13 M 6 0:02:30,0 0:23:19 3 0:20:48,7
18 138 Florian Sauer AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U13 M 8 0:02:10,0 0:23:43 3 0:21:33,0
19 131 Götzinger Valentin AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U13 M 6 0:02:30,0 0:23:58 3 0:21:28,4

1 146 Dobnig Yana AUT AUT19990615 Rlm Arbö Askö OMYA  Villach U13 W 20 0:00:10,0 0:20:30 4 0:20:19,8
2 148 Pasteiner Lisa AUT AUT19990620 WSV-Payerbach U13 W 13 0:01:20,0 0:21:05 4 0:19:45,3
3 147 Mosser Nina AUT AUT20000302 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U13 W 16 0:00:50,0 0:22:31 4 0:21:40,9
4 150 Druml Corina AUT AUT19990905 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U13 W 17 0:00:40,0 0:23:47 4 0:23:07,5
5 151 Kastner Nina AUT AUT19991216 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag U13 W 11 0:01:40,0 0:20:04 3 0:18:24,2
6 153 Luksch Sabrina AUT AUT20001209 RC ARBÖ Naturfreunde Mazda Walding U13 W 9 0:02:00,0 0:21:13 3 0:19:12,8
7 152 Kahr Larissa AUT AUT19991216 Gross St. Florian U13 W 5 0:02:30,0 0:00:10,0 0:23:01 3 0:20:31,0
8 156 Bonstingl Milena AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U13 W 12 0:01:30,0 0:23:31 3 0:22:00,9
9 155 Kranjec Katja SLO SLO19990603 KD Calcit Kamnik U13 W 3 0:02:30,0 0:00:30,0 0:24:26 3 0:21:56,2



Name der Veranstaltung: Kids Bike Opening Stattegg

07.05.2011

Zeitrückstand pro Punkt: 0:00:08

Rang Nr Name Nat UCI Verein Kat m/w Pkte. Startzeit ÜZ Ziel XCO Rnd Laufzeit�XCO Gesamt
1 84 Riederer Raphael AUT 0 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U11 M 15 0:00:24,0 0:14:49 5 0:14:24,6 0:14:48,6
2 99 Peketz Simon AUT 0 RSC Mc Donald's Klopeinersee U11 M 18 0:00:00,0 0:14:54 5 0:14:54,5 0:14:54,5
3 82 Novak Blaz SLO SLO20010104 CALCIT Bike Team GT U11 M 13 0:00:40,0 0:15:39 5 0:14:58,5 0:15:38,5
4 77 Hatz Lukas AUT 0 FC Donald U11 M 13 0:00:40,0 0:15:52 5 0:15:12,4 0:15:52,4
5 90 Ulrich Jakob AUT 0 URC Laßnitzhöhe U11 M 11 0:00:56,0 0:16:04 5 0:15:08,1 0:16:04,1
6 92 Walch Gabriel AUT 0 MTB Team Bucklige Welt U11 M 14 0:00:32,0 0:16:24 5 0:15:52,3 0:16:24,3
7 98 Attwenger Moritz AUT 0 DT Swiss Merida Continental U11 M 13 0:00:40,0 0:16:42 5 0:16:01,8 0:16:41,8
8 103 Kovar Stefan AUT 0 WIENER SPORT-CLUB U11 M 13 0:00:40,0 0:16:46 5 0:16:06,4 0:16:46,4
9 81 Kranjec Zagar Matic SLO SLO20020603 CALCIT Bike Team GT U11 M 10 0:01:04,0 0:16:49 5 0:15:45,2 0:16:49,2
10 88 Springer Alexander GER 0 GIANT Stattegg U11 M 12 0:00:48,0 0:17:01 5 0:16:13,3 0:17:01,3
11 91 Votter Paul AUT 0 RC TRI RUN ARBÖ Weiz U11 M 13 0:00:40,0 0:17:21 5 0:16:40,6 0:17:20,6
12 100 Kranjec Zan SLO SLO20010504 KD Calcit Kamnik U11 M 9 0:01:12,0 0:17:26 5 0:16:14,2 0:17:26,2
13 93 Znidar Aljaz SLO SLO20020430 Kolesarski klub Zavrsnica U11 M 6 0:01:30,0 0:00:06,0 0:17:22 5 0:15:51,8 0:17:27,8
14 78 Heindl Benjamin AUT 0 ARBÖ Radleistungsmodell Omya U11 M 10 0:01:04,0 0:17:29 5 0:16:25,4 0:17:29,4
15 102 Pesendorfer Kevin AUT 0 Fohnsdorf U11 M 6 0:01:30,0 0:00:06,0 0:17:25 5 0:15:55,1 0:17:31,1
16 89 Tschol Jakob AUT 0 FC-Donald U11 M 9 0:01:12,0 0:17:35 5 0:16:22,5 0:17:34,5
17 75 Gamperl Philipp AUT 0 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U11 M 9 0:01:12,0 0:17:36 5 0:16:24,4 0:17:36,417 75 Gamperl Philipp AUT 0 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U11 M 9 0:01:12,0 0:17:36 5 0:16:24,4 0:17:36,4
18 74 Figoutz Matthias AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 M 10 0:01:04,0 0:18:24 5 0:17:19,9 0:18:23,9
19 76 Haring Stefan AUT 0 SC St.Stefan/Stainz U11 M 9 0:01:12,0 0:15:02 4 0:13:50,0 0:15:02,0
20 79 Holzer Manuel AUT 0 TSV- Sparkasse Hartberg U11 M 6 0:01:30,0 0:00:06,0 0:15:04 4 0:13:34,0 0:15:10,0
21 85 Schellnast Jakob AUT 0 URC bikerei U11 M 9 0:01:12,0 0:15:24 4 0:14:12,1 0:15:24,1
22 71 Brunner Dominik AUT 0 Radclub Bikespeak U11 M 9 0:01:12,0 0:15:28 4 0:14:16,5 0:15:28,5
23 97 Pitner Florian AUT 0 Graz U11 M 8 0:01:20,0 0:15:36 4 0:14:16,1 0:15:36,1
24 83 Quenot Sascha AUT 0 Stattegg U11 M 13 0:00:40,0 0:15:40 4 0:14:59,9 0:15:39,9
25 94 Lässer Franz Josef AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 M 6 0:01:30,0 0:00:06,0 0:15:54 4 0:14:24,3 0:16:00,3
26 87 Schweighofer Xaver AUT 0 Radclub Bikespeak U11 M 7 0:01:28,0 0:16:07 4 0:14:38,7 0:16:06,7
27 73 Dolensek Anze SLO SLO20020117 Kolesarski klub Zavrsnica U11 M 3 0:01:30,0 0:00:30,0 0:15:49 4 0:14:19,3 0:16:19,3
28 73 Dolensek Anze SLO SLO20020117 Kolesarski klub Zavrsnica U11 M 3 0:01:30,0 0:00:30,0 0:15:49 4 0:14:19,3 0:16:19,3
29 104 Dornhofer Fabian AUT 0 Die Radschnecken U11 M 4 0:01:30,0 0:00:22,0 0:17:11 4 0:15:41,1 0:17:33,1
30 105 Pall Alexander AUT 0 Die Radschnecken U11 M 4 0:01:30,0 0:00:22,0 0:17:18 4 0:15:47,9 0:17:39,9
31 101 Morri Dominic AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 M 4 0:01:30,0 0:00:22,0 0:17:52 4 0:16:21,8 0:18:13,8
32 86 Schimek Florian AUT 0 Radclub Bikespeak U11 M 0 0:01:30,0 0:00:54,0 0:17:32 3 0:16:02,2 0:18:26,2

116 Marak Martin AUT 0 Die Radschnecken U11 M 1 0:01:30,0 0:00:46,0 DNF

1 109 Tauderer Dana AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 W 9 0:01:12,0 0:17:40 5 0:16:28,5 0:17:40,5
2 110 Wagner Anna Lena AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 W 15 0:00:24,0 0:17:43 5 0:17:18,5 0:17:42,5
3 106 Aufderklamm Flora AUT 0 RC ARBÖ Naturfreunde Mazda Walding U11 W 9 0:01:12,0 0:18:11 5 0:16:59,1 0:18:11,1
4 111 Willhuber Viktoria AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 W 11 0:00:56,0 0:15:12 4 0:14:15,7 0:15:11,7
5 108 Lang Hanna AUT 0 Graz U11 W 12 0:00:48,0 0:15:31 4 0:14:43,2 0:15:31,2
6 107 Hofer Katharina AUT 0 RC Friedberg Pinggau U11 W 8 0:01:20,0 0:15:34 4 0:14:13,9 0:15:33,9
7 115 Kainz Carmen AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 W 8 0:01:20,0 0:15:37 4 0:14:17,4 0:15:37,4
8 113 Neißl Marlena AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 W 9 0:01:12,0 0:19:01 4 0:17:49,4 0:19:01,4
9 112 Dreisiebner Anna AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 W 4 0:01:30,0 0:00:22,0 0:19:10 4 0:17:40,5 0:19:32,5
10 114 Krasser Dorothea AUT 0 Graz U11 W 2 0:01:30,0 0:00:38,0 0:17:09 3 0:15:38,7 0:17:46,710 114 Krasser Dorothea AUT 0 Graz U11 W 2 0:01:30,0 0:00:38,0 0:17:09 3 0:15:38,7 0:17:46,7



Name der Veranstaltung: Kids Bike Opening

Graz Stattegg 07.05.2011

Rg. Bib Name UCI Country Club Cat. m/w time Laps
1 56 Gruber Valentina AUT RC bikespeak U9 W 00:07:58,25 2

2 63 Pilz Sophie AUT URC Lassnitzhöhe U9 W 00:07:59,89 2

3 62 Lässer Maria AUT Bikeclub GIANT Stattegg U9 W 00:09:02,20 2

4 57 Lang Rita AUT Graz U9 W 00:09:03,77 2

5 59 Pagger Ilvy AUT Voitsberg U9 W 00:09:19,95 2

6 60 Schmidt Emma AUT URC Lassnitzhöhe U9 W 00:09:35,92 2

7 58 Németh Nóra HUN KKE-PRT-Heavy Tools U9 W 00:08:01,98 1



Name der Veranstaltung: Kids Bike Opening

Graz Stattegg 07.05.2011

Rg. Bib Name UCI Country Club Cat. m/w time Laps
1 43 Willhuber Lukas AUT Bikeclub GIANT Stattegg U9 M 00:10:06,26 3

2 32 Haring Daniel AUT SC St.Stefan/Stainz U9 M 00:10:25,45 3

3 37 Rauch Stefan AUT Radclub Bikespeak U9 M 00:10:35,48 3

4 41 Tauderer Nico AUT GIANT Stattegg U9 M 00:10:37,46 3

5 53 Lepka Filip AUT Wien U9 M 00:11:17,07 3

6 34 Jakob Riemer AUT Zweirad Janger Simplon U9 M 00:11:45,02 3

7 46 Gruber Jakob AUT Bikeclub GIANT Stattegg U9 M 00:11:55,16 3

8 45 Zagar Julian AUT Bikeclub GIANT Stattegg U9 M 00:12:02,17 3

9 31 Gutenbrunner Paul AUT Radclub Bikespeak U9 M 00:12:04,18 3

10 35 Logar Michael AUT Radclub bikespeak U9 M 00:12:20,34 3

11 54 Krasser Elvin AUT Bikeclub GIANT Stattegg U9 M 00:12:52,96 3

12 48 Ostermann David AUT Bikeclub GIANT Stattegg U9 M 00:12:55,38 3

13 42 Walch Seraphin AUT MTB Team Bucklige Welt U9 M 00:12:57,25 3

14 38 Reitmaier Raoul AUT lieboch U9 M 00:13:14,10 3

15 40 Staudacher Benjamin AUT U9 M 00:13:43,89 3

16 52 Tanschek Thomas AUT Stattegg U9 M 00:14:24,14 3

17 51 Kainz Julian AUT Bikeclub GIANT Stattegg U9 M 00:15:09,87 3

18 49 Jagodic David SLO20040422 SLO KD Calcit Kamnik U9 M 00:10:08,19 2

19 44 Wolf Jonas AUT Perycider Racing Team U9 M 00:10:32,94 2

33 Heine Oscar AUT ASKÖ Klippitzthörl U9 M DNS

36 Plommer Paul AUT TUS Kainach U9 M DNS

39 Schauer Nicolas AUT Graz U9 M DNS

47 Hautzenberger Anton AUT Bikeclub GIANT Stattegg U9 M DNS

50 Streber Lukas AUT Bikeclub GIANT Stattegg U9 M DNS



Name der Veranstaltung:

Graz Stattegg 07.05.2011

Rg. Bib Zielzeit Name UCI Country Club Cat. m/w time Laps
1 2 12:39:43,52 Holzer Christoph AUT TSV-Sparkasse Hartberg U7 M 00:03:36,52 2
2 3 12:40:13,57 Pasteiner Lenz AUT WSV-Payerbach U7 M 00:04:06,57 2
3 6 12:40:16,66 Preininger Maximilian AUT Mountainbikeclub stattegg U7 M 00:04:09,66 2
4 10 12:40:40,79 Wagner Sebastian AUT Bikeclub GIANT Stattegg U7 M 00:04:33,79 2
5 11 12:40:50,01 Zechner David FRA Bikeclub GIANT Stattegg U7 M 00:04:43,01 2
6 15 12:40:52,07 Sorger Maximilian AUT Stattegg U7 M 00:04:45,07 2
7 8 12:40:57,47 Scheucher Paul AUT Radclub Bikespeak U7 M 00:04:50,47 2
8 4 12:41:38,06 Pickl Matthias AUT Weinitzen U7 M 00:05:31,06 2
9 18 12:41:43,55 Fleischmann Markus AUT Stattegg U7 M 00:05:36,55 2
10 16 12:41:47,46 Otieno Nicolas AUT Graz U7 M 00:05:40,46 2
11 7 12:42:24,40 Scherngell Peter AUT Radclub Bikespeak U7 M 00:06:17,40 2
12 9 12:42:52,75 Schimek Michael AUT Radclub Bikespeak U7 M 00:06:45,75 2
13 17 12:42:55,22 Gärner Leo AUT Stattegg U7 M 00:06:48,22 2
14 5 12:39:54,00 Pommer Elias AUT TSV Hartberg U7 M 00:03:46,00 1
15 13 12:39:56,66 Ithaler Lorenz AUT Graz U7 M 00:03:49,66 1

1 21 12:39:58,89 Kranjec Zagar Hana SLO20050609 SLO CALCIT Bike Team GT U7 W 00:03:51,89 2
2 24 12:40:31,62 Kranjec Zoja SLO20050303 SLO KD Calcit Kamnik U7 W 00:04:24,62 2
3 22 12:41:23,03 Riederer Elena AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U7 W 00:05:16,03 2
4 23 12:41:49,40 Tauderer Lina AUT GIANT Stattegg U7 W 00:05:42,40 2
5 26 12:40:08,75 Umschaden Simona AUT Velovital Styria MTB Club U7 W 00:04:01,75 1

12 Pitner Felix AUT Graz U7 M DNF

Kids Bike Opening

12 Pitner Felix AUT Graz U7 M DNF
1 Bauer Christopher AUT SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U7 M DNS



Name der Veranstaltung:

Technikbewerb

Rang Nr Name Jg. Nat UCI-Code / Jg. Verein Kat m/w S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total

Kids Bike Opening Stattegg

07.05.2011

1 222 Oberrauter Mario 1995 AUT AUT19950510 Carintian Power Bike Team Villach U17 M 3 3 3 3 3 3 3 3 24

226 Ritzinger Felix 1996 AUT AUT19961223 SU MTB-Team U17 M 3 3 3 3 3 3 3 3 24

225 Bscherer Moritz 1996 AUT AUT19960407 RLM Wien U17 M 3 3 3 3 3 3 3 3 24

233 ILG Jakob 1995 AUT AUT19950511 RV Dornbirn/Team Kraftstoff U17 M 3 3 3 3 3 3 3 3 24

5 221 Gruber Florian 1995 AUT AUT19950524 RC bikespeak U17 M 2 3 3 3 3 3 3 3 23

228 Kopfauf Markus 1996 AUT AUT19960709 URC Laßnitzhöhe U17 M 3 3 3 2 3 3 3 3 23

227 Rettenbacher Manuel 1995 AUT AUT19951222 ÖAMTC Radclub Bikestation Bad Ischl U17 M 3 3 3 3 3 3 3 2 23

230 Tödling Sebastian 1995 AUT AUT19950803 URC Laßnitzhöhe U17 M 3 3 3 3 3 3 2 3 23

243 Hack Philipp 1996 AUT AUT19960319 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U17 M 3 3 3 2 3 3 3 3 23

249 Egger Georg 1995 GER 0 VC Mindelheim, BIKE JuniorTeam U17 M 3 3 3 3 3 3 2 3 23

260 Voitl Daniel 1995 GER GER19950301 Bike Riders Remchingen e.V. U17 M 3 3 3 2 3 3 3 3 23

12 231 Gasperi Marco 1995 AUT AUT19950209 Union RV Dornbirn U17 M 2 3 3 3 2 3 3 3 22

229 Gsenger Mario 1995 AUT AUT19950316 MTB Club Koppl U17 M 3 3 3 3 3 3 3 1 22

232 Foidl Max 1995 AUT AUT19951008 Tonis Pro Team Kirchberg/Tirol U17 M 3 3 3 2 2 3 3 3 22

240 Gamperl Dominik 1996 AUT AUT19960730 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U17 M 3 3 3 2 2 3 3 3 22

248 Costa Julian 1996 AUT AUT19960515 Hai Power Bike Team Haiming U17 M 3 3 3 2 2 3 3 3 22

263 Zoister Moritz 1996 AUT AUT19961031 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 M 3 3 3 3 1 3 3 3 22

18 224 Tranninger Elias 1995 AUT AUT19950817 Muskelkater Genesis Team U17 M 3 3 3 1 3 3 2 3 21

235 Lischka Gregor 1995 AUT AUT19950712 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 M 3 3 2 3 1 3 3 3 21

241 Wolbank Leon 1996 AUT AUT19960730 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U17 M 3 3 3 3 3 2 3 1 21

252 Huber Maximilian 1995 AUT AUT19950201 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 M 3 3 3 2 3 2 2 3 21

22 223 Salzmann Jodok 1995 AUT AUT19950327 mtb team hohenems U17 M 3 3 2 3 0 3 3 3 20

246 Mihalic Luka 1995 SLO SLO19950223 Energijateam.com U17 M 3 3 2 2 2 3 3 2 20

24 239 Hammerschmid Marvin 1996 AUT AUT19960105 RC ARBÖ Naturfreunde Mazda Walding U17 M 2 3 3 3 1 2 2 3 19

242 Weber Manuel 1996 AUT AUT19960514 MTB Team Bucklige Welt U17 M 2 3 3 3 0 3 2 3 19

26 234 Zupancic Peter 1996 SLO SLO19960605 CALCIT Bike Team GT U17 M 2 1 2 3 3 3 3 1 18

250 Handl Philip 1996 AUT AUT19961126 Hai Power Bike Team Haiming U17 M 3 1 3 3 2 2 3 1 18

257 Pommer Nicolas 1995 AUT AUT19950911 TSV Hartberg U17 M 2 3 3 2 1 2 3 2 18

29 236 Rosenkranz Daniel 1996 AUT AUT19960302 URC Laßnitzhöhe U17 M 3 1 2 2 1 2 3 2 16

251 Heindl David 1996 AUT AUT19960225 ARBÖ Radleistungsmodell Omya U17 M 2 3 2 1 1 2 2 3 16

31 237 Hammerschmid Raphael 1996 AUT AUT19960105 RC ARBÖ Naturfreunde Mazda Walding U17 M 2 2 2 2 1 2 3 1 15

262 Zohmann Raphael 1995 AUT AUT19950701 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U17 M 2 1 2 2 1 3 2 2 15

33 256 Pichler Tobias 1996 AUT 0 Graz U17 M 2 1 3 1 1 2 2 1 13



Name der Veranstaltung:

Technikbewerb

Rang Nr Name Jg. Nat UCI-Code / Jg. Verein Kat m/w S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total

Kids Bike Opening Stattegg

07.05.2011

258 Pöppl Tobias 1996 AUT AUT19960713 RC ARBÖ Naturfreunde Mazda Walding U17 M 0 3 2 1 2 2 2 1 13

35 244 Rauch David 1996 AUT AUT19961202 Donau Fritzi Racing U17 M 0 1 2 1 1 2 2 3 12

253 Jesinger Julian 1996 AUT AUT19960706 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U17 M 2 2 1 2 0 2 2 1 12

37 265 Zalar Michael 1995 AUT 0 Unterpremstätten U17 M 2 1 2 1 1 1 2 1 11

38 264 Kuchernig Lucas 1996 AUT 0 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U17 M 2 2 0 1 0 2 2 1 10

39 238 Pollak Sascha 1995 AUT AUT19950711 RC ARBÖ Mc Donald's Linz U17 M 2 0 1 1 0 2 2 1 9

247 Berger Matej 1996 SLO SLO19960205 Energijateam.com U17 M 1 3 0 1 0 2 1 1 9

1 274 Wieltschnig Julia 1996 AUT AUT19960101 ASVÖ ÖAMTC SC-Hermagor U17 W 2 3 3 2 3 3 3 3 22

2 272 Praher Christina 1996 AUT AUT19960929 RCN Rochelt Niederneukirchen U17 W 3 3 3 3 1 2 3 3 21

273 Heigl Nadja 1996 AUT AUT19960215 Sportunion MTB-Team U17 W 3 3 3 2 1 3 3 3 21

277 Oberhofer Marina 1996 AUT AUT19960221 Hai Power Bike Team Haiming U17 W 2 3 3 3 2 3 3 2 21

5 279 Hainfellner Sandra 1996 AUT AUT19960121 WSV-Payerbach U17 W 2 3 3 3 2 2 2 3 20

6 280 Kinzl Julia 1995 AUT AUT19950218 RC Laßnitzhöhe U17 W 2 3 2 1 1 3 3 3 18

7 276 Hautz Luca 1996 AUT AUT19960806 Team Tonis Pro U17 W 2 3 2 1 2 3 2 1 16

8 275 Reisenbauer Julia 1996 AUT AUT19960127 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U17 W 2 3 2 2 1 2 1 2 15

9 281 Hochenwarter Stefanie 1995 AUT AUT19950303 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U17 W 2 3 0 2 0 2 2 2 13

10 278 Pirker Lisa 1995 AUT AUT19951014 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U17 W 0 0 1 1 0 1 1 1 5



Name der Veranstaltung:

Technikbewerb

Rang Nr Name Jg. Nat UCI-Code / Jg. Verein Kat m/w S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total

Kids Bike Opening Stattegg

07.05.2011

1 161 Wohlmuth Markus 1998 AUT AUT19980113 DT Swiss Merida Continental U15 M 3 3 3 3 3 3 3 3 24

164 Katzmayer Daniel 1997 AUT AUT19970211 BIKE Junior Team Milka U15 M 3 3 3 3 3 3 3 3 24

3 168 Embacher Armin 1997 AUT AUT19970614 Team Tonis Pro U15 M 3 3 3 2 2 3 3 3 22

4 162 Reisenbauer Florian 1997 AUT AUT19970408 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U15 M 3 3 3 1 2 3 3 3 21

5 163 Hagen Lorenz 1997 AUT AUT19970126 RV Dornbirn - MERIDA Rookies U15 M 2 3 3 3 1 2 3 3 20

172 Wohlgenannt Hannes 1998 AUT AUT19980613 Union RV-Dornbirn U15 M 3 3 3 1 1 3 3 3 20

170 Polleros Marcel 1997 AUT AUT19970228 SU Edlitz Thomasberg Grimmenst U15 M 2 3 3 3 2 3 2 2 20

8 171 Aistleitner Christian 1998 AUT AUT19980923 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag U15 M 3 3 3 2 0 3 3 2 19

167 Kaar Alexander 1998 AUT AUT19981225 ASKÖ Laufrad Steyr U15 M 3 3 3 1 2 3 3 1 19

178 Kastner Daniel 1997 AUT AUT19970618 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag U15 M 2 3 3 3 1 2 3 2 19

11 169 Druml Sandro 1997 AUT AUT19970907 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U15 M 3 3 2 2 1 2 2 3 18

189 Singerl Philipp 1997 AUT AUT19870819 RSC Mc Donald's Klopeinersee U15 M 2 3 2 2 1 3 3 2 18

13 165 Lamprecht Fabian 1998 AUT 0 Arbö RLM Omya Villach U15 M 2 1 3 3 0 3 3 2 17

181 Osolnik Matic 1998 SLO SLO19980527 CALCIT Bike Team GT U15 M 2 1 2 2 3 2 3 2 17

185 Svetek Domen 1997 SLO SLO19971201 Energijateam.com U15 M 2 2 2 1 3 3 2 2 17

16 173 Heindl Matthias 1998 AUT AUT19980910 ARBÖ Radleistungsmodell Omya U15 M 2 1 3 1 2 3 2 2 16

177 Holzschuher Timo 1998 GER GER19980330 BikeSportBühne Bayreuth U15 M 2 3 0 3 2 2 3 1 16

183 Schellnast Florian 1998 AUT AUT19980117 URC bikerei U15 M 2 3 1 3 0 2 3 2 16

187 Zvan Grega 1997 SLO SLO19970103 Kolesarski klub Zavrsnica U15 M 2 2 2 2 1 3 2 2 16

184 Schemmel Daniel 1997 AUT AUT19971111 Jufa Junior Cycling Team U15 M 0 3 3 1 0 3 3 3 16

188 Petersdorfer Tobias 1998 AUT AUT19981019 RC Wals Siezenheim U15 M 2 3 1 2 2 2 2 2 16

22 179 Kosir Luka 1998 SLO SLO19980219 Energijateam.com U15 M 2 3 3 1 0 2 2 2 15

190 Possegger Fabian 1998 AUT AUT19980729 ARBÖ ASKÖ Rlm Omya Villach U15 M 2 2 3 2 1 2 2 1 15

24 174 Cufer Vid 1997 SLO SLO19971126 Kolesarski klub Zavrsnica U15 M 0 2 2 3 1 2 2 2 14

182 Ribarich Maximillian 1997 AUT AUT19971125 Snowrider U-Hinterbrühl U15 M 2 1 1 2 2 2 2 2 14

26 186 Uckermann Tim 1998 AUT 0 ARBÖ ASKÖ Rlm Omya Villach U15 M 0 3 1 1 2 2 2 2 13

27 191 Hochenwarter Christof 1997 AUT AUT19971018 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U15 M 0 1 0 2 0 3 3 1 10



Name der Veranstaltung:

Technikbewerb

Rang Nr Name Jg. Nat UCI-Code / Jg. Verein Kat m/w S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total

Kids Bike Opening Stattegg

07.05.2011

1 197 Ilg Johanna 1997 AUT AUT19970422 Union RV Dornbirn U15 W 3 3 3 2 3 2 3 3 22

206 Zeininger Julia 1997 AUT AUT19970602 RC ARBÖ Naturfreunde Mazda Walding U15 W 3 3 3 3 3 2 2 3 22

3 198 Jenull Melisa 1998 AUT AUT19980120 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U15 W 3 1 3 2 1 2 2 2 16

199 Jakobs Anna 1997 GER GER19971001 RSK - RSV Freilassing U15 W 3 3 2 1 1 2 2 2 16

200 Spielmann Anna 1998 AUT AUT19980410 Hai Power Bike Team Haiming U15 W 3 3 2 2 0 2 2 2 16

6 196 Egarter Franziska 1998 AUT AUT19980206 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach U15 W 2 3 3 2 0 2 2 1 15

204 Geiger Felicitas 1997 GER 0 RVC Trieb U15 W 2 3 0 2 1 3 3 1 15

202 Oberhofer Sarah 1997 AUT AUT19971213 Hai Power Bike Team Haiming U15 W 3 2 3 1 1 2 2 1 15

9 203 Wohlgenannt Selina 1997 AUT AUT19970107 Union RV-Dornbirn U15 W 2 2 0 0 1 2 2 1 10

10 207 Pesendorfer Jennifer 1998 AUT 0 Fohnsdorf U15 W 0 1 0 2 1 2 1 1 8

11 205 Jagodic Eva 1998 SLO SLO19980711 CALCIT Bike Team GT U15 W 1 1 0 1 0 2 1 1 7



Name der Veranstaltung:

Technikbewerb

Rang Nr Name Jg. Nat UCI-Code / Jg. Verein Kat m/w S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total

Kids Bike Opening Stattegg

07.05.2011

1 123 Jakobs Lars 1999 GER GER19990119 RSK - RSV Freilassing U13 M 3 3 3 1 2 3 3 3 21

126 ILG Pius 1999 AUT AUT19990917 Union RV Dornbirn U13 M 3 3 1 3 2 3 3 3 21

121 Ulrich Simon 1999 AUT AUT19990630 URC Laßnitzhöhe U13 M 2 3 3 3 2 3 3 2 21

4 127 Egarter Stefan 1999 AUT AUT19990530 ARBÖ ASKÖ RLM OMYA Villach U13 M 3 3 2 2 2 3 3 2 20

5 122 Schwarz Christian 2000 AUT AUT20000727 MTB Team Bucklige Welt U13 M 2 3 3 2 2 2 2 2 18

6 132 Ivartnik David 1999 SLO SLO19990417 Energijateam.com U13 M 2 3 2 3 1 2 2 2 17

7 125 Bauer Manuel 2000 AUT AUT20000217 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U13 M 1 3 2 2 1 2 2 2 15

8 129 Pintar Lukas 2000 AUT AUT20001025 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U13 M 2 1 2 2 1 2 3 1 14

9 128 Pintar Florian 1999 AUT AUT19990116 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U13 M 2 1 2 1 1 2 2 2 13

137 Zottler Stefan 1999 AUT 0 RC-TRI-RUN ARBÖ Weiz U13 M 2 1 2 2 0 2 2 2 13

11 130 Zoister Fabian 2000 AUT AUT20000917 RCN Rochelt Niederneukirchen U13 M 2 0 2 1 2 2 2 1 12

124 Schmidt Jakob 2000 AUT AUT20000520 URC Lassnitzhöhe U13 M 2 0 0 3 0 2 3 2 12

13 139 Walter Markus 0 AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U13 M 0 3 0 2 1 2 2 1 11

14 135 Mihalic Anze 1999 SLO SLO19990621 Energijateam.com U13 M 0 1 2 1 0 2 2 2 10

15 134 Lovsin Andraz 1999 SLO SLO19991027 Energijateam.com U13 M 2 0 2 0 0 2 2 1 9

16 138 Florian Sauer 2000 AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U13 M 2 1 0 1 0 1 1 2 8

17 140 Sagodic Tilew 2000 SLO SLO20001021 KD Calcit Kamnik U13 M 1 0 0 1 0 2 2 1 7

18 133 Langmann Sascha 2000 AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U13 M 0 1 0 1 0 2 1 1 6

131 Götzinger Valentin 2000 AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U13 M 1 0 0 1 1 1 1 1 6

1 146 Dobnig Yana 1999 AUT AUT19990615 Rlm Arbö Askö OMYA  Villach U13 W 2 3 3 2 2 3 3 2 20

2 150 Druml Corina 1999 AUT AUT19990905 ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor U13 W 2 3 3 2 1 2 2 2 17

3 147 Mosser Nina 2000 AUT AUT20000302 ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ U13 W 3 3 2 1 0 3 3 1 16

4 148 Pasteiner Lisa 1999 AUT AUT19990620 WSV-Payerbach U13 W 1 3 2 1 0 3 2 1 13

5 156 Bonstingl Milena 2000 AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U13 W 2 2 0 1 2 2 2 1 12

6 151 Kastner Nina 1999 AUT AUT19991216 ÖAMTC Power Bike Team Windhaag U13 W 2 0 2 2 0 2 2 1 11

7 153 Luksch Sabrina 2000 AUT AUT20001209 RC ARBÖ Naturfreunde Mazda Walding U13 W 2 0 1 1 0 2 2 1 9

8 152 Kahr Larissa 2000 AUT AUT19991216 Gross St. Florian U13 W 0 1 0 1 0 1 1 1 5

9 155 Kranjec Katja 1999 SLO SLO19990603 KD Calcit Kamnik U13 W 0 1 0 1 0 1 0 0 3



Name der Veranstaltung:

Technikbewerb

Rang Nr Name Jg. Nat UCI-Code / Jg. Verein Kat m/w S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total

1 99 Peketz Simon 2001 AUT 0 RSC Mc Donald's Klopeinersee U11 M 3 3 3 1 1 2 2 3 18

2 84 Riederer Raphael 2001 AUT 0 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U11 M 2 3 3 1 0 2 3 1 15

3 92 Walch Gabriel 2001 AUT 0 MTB Team Bucklige Welt U11 M 2 1 2 2 1 2 2 2 14

4 77 Hatz Lukas 2002 AUT 0 FC Donald U11 M 1 0 2 2 2 2 2 2 13

82 Novak Blaz 2001 SLO SLO20010104 CALCIT Bike Team GT U11 M 2 2 2 2 0 2 2 1 13

83 Quenot Sascha 2001 AUT 0 Stattegg U11 M 2 2 2 1 1 1 2 2 13

91 Votter Paul 2002 AUT 0 RC TRI RUN ARBÖ Weiz U11 M 2 1 1 2 1 2 2 2 13

98 Attwenger Moritz 2002 AUT 0 DT Swiss Merida Continental U11 M 2 0 2 2 2 2 2 1 13

103 Kovar Stefan 2002 AUT 0 WIENER SPORT-CLUB U11 M 2 2 2 1 0 2 2 2 13

10 88 Springer Alexander 2001 GER 0 GIANT Stattegg U11 M 2 1 0 1 2 2 2 2 12

11 90 Ulrich Jakob 2001 AUT 0 URC Laßnitzhöhe U11 M 2 0 0 2 1 2 2 2 11

12 74 Figoutz Matthias 2001 AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 M 2 0 1 1 1 2 2 1 10

78 Heindl Benjamin 2001 AUT 0 ARBÖ Radleistungsmodell Omya U11 M 2 1 0 2 1 2 1 1 10

81 Kranjec Zagar Matic 2002 SLO SLO20020603 CALCIT Bike Team GT U11 M 1 1 0 2 1 2 2 1 10

15 75 Gamperl Philipp 2001 AUT 0 SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein U11 M 0 2 0 1 0 2 2 2 9

76 Haring Stefan 2001 AUT 0 SC St.Stefan/Stainz U11 M 2 0 0 1 1 2 1 2 9

71 Brunner Dominik 2001 AUT 0 Radclub Bikespeak U11 M 0 1 0 2 1 2 2 1 9

85 Schellnast Jakob 2002 AUT 0 URC bikerei U11 M 1 0 0 1 1 2 2 2 9

89 Tschol Jakob 2001 AUT 0 FC-Donald U11 M 2 0 1 0 1 2 2 1 9

100 Kranjec Zan 2001 SLO SLO20010504 KD Calcit Kamnik U11 M 2 0 0 1 1 2 2 1 9

21 97 Pitner Florian 2001 AUT 0 Graz U11 M 0 0 2 1 0 2 2 1 8

22 87 Schweighofer Xaver 2002 AUT 0 Radclub Bikespeak U11 M 0 0 0 2 1 2 1 1 7

23 79 Holzer Manuel 2002 AUT 0 TSV- Sparkasse Hartberg U11 M 0 0 0 1 1 2 1 1 6

93 Znidar Aljaz 2002 SLO SLO20020430 Kolesarski klub Zavrsnica U11 M 0 0 0 2 0 1 2 1 6

94 Lässer Franz Josef 2001 AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 M 1 0 0 0 1 1 1 2 6

102 Pesendorfer Kevin 2001 AUT 0 Fohnsdorf U11 M 0 0 0 1 1 2 1 1 6

27 101 Morri Dominic 2002 AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 M 0 0 0 1 0 1 1 1 4

104 Dornhofer Fabian 2002 AUT 0 Die Radschnecken U11 M 0 0 0 1 0 1 1 1 4

105 Pall Alexander 2001 AUT 0 Die Radschnecken U11 M 0 0 0 1 0 1 1 1 4

30 73 Dolensek Anze 2002 SLO SLO20020117 Kolesarski klub Zavrsnica U11 M 0 0 0 1 0 1 1 0 3

73 Dolensek Anze 2002 SLO SLO20020117 Kolesarski klub Zavrsnica U11 M 0 0 0 1 0 1 1 0 3

32 116 Marak Martin 2001 AUT 0 Die Radschnecken U11 M 0 0 0 0 0 0 1 0 1

33 86 Schimek Florian 2002 AUT 0 Radclub Bikespeak U11 M 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kids Bike Opening Stattegg

07.05.2011



Name der Veranstaltung:

Technikbewerb

Rang Nr Name Jg. Nat UCI-Code / Jg. Verein Kat m/w S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 Total

Kids Bike Opening Stattegg

07.05.2011

1 110 Wagner Anna Lena 2001 AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 W 2 3 2 1 2 2 1 2 15

2 108 Lang Hanna 2001 AUT 0 Graz U11 W 1 1 2 1 2 2 2 1 12

3 111 Willhuber Viktoria 2001 AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 W 2 1 0 2 1 2 2 1 11

4 106 Aufderklamm Flora 2002 AUT 0 RC ARBÖ Naturfreunde Mazda Walding U11 W 1 0 0 1 1 2 2 2 9

113 Neißl Marlena 2001 AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 W 0 1 0 1 2 1 2 2 9

109 Tauderer Dana 2001 AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 W 2 0 0 2 0 2 2 1 9

7 107 Hofer Katharina 2002 AUT 0 RC Friedberg Pinggau U11 W 0 1 1 2 0 2 1 1 8

115 Kainz Carmen 2001 AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 W 2 0 0 0 1 2 2 1 8

9 112 Dreisiebner Anna 2002 AUT 0 Bikeclub GIANT Stattegg U11 W 0 1 0 1 0 1 0 1 4

10 114 Krasso Dorothea 2001 AUT 0 Graz U11 W 0 0 0 1 0 0 1 0 2


